
Uchwała Nr 480/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 4123/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

6 grudnia 2013 r. w sprawie wydania decyzji o przyznaniu dofinansowania dla projektów 

Priorytetu VII Pomoc Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.), art. 26 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 25 

pkt 1 oraz art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się Uchwałę  nr 4123/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

6 grudnia 2013r. w sprawie wydania decyzji o przyznaniu dofinansowania                  

dla projektów Priorytetu VII Pomoc Techniczna w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Zmiany treści decyzji,  

o których mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu zostały przedstawione w załącznikach  

do niniejszej uchwały.   

2. Zmianie podlegają następujące decyzje o przyznaniu dofinansowania dla projektów 

Priorytetu VII Pomoc Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013: 

a) Decyzja nr UDA-RPWP.07.01.01-30-003/13-00 z dnia 6 grudnia 2013 r. o przyznaniu 

dofinansowania dla Projektu pn. „Wynagrodzenia pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego zaangażowanych w WRPO  

w 2014 r.”; 

b) Decyzja nr UDA-RPWP.07.01.01-30-004/13-00 z dnia 6 grudnia 2013 r. o przyznaniu 

dofinansowania dla Projektu pn. „Koszty funkcjonowania siedziby departamentów 

UMWW zaangażowanych w WRPO w 2014 r.”. 

                                                               § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie do uchwały  Nr 480/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 4123/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

6 grudnia 2013 r. w sprawie wydania decyzji o przyznaniu dofinansowania dla projektów 

Priorytetu VII Pomoc Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

 

W przedmiotowych decyzjach zmienia się wartości projektów w sposób następujący: 

Zwiększenie: 

1. Decyzji nr UDA-RPWP.07.01.01-30-004/13-00 z dnia 6 grudnia 2013r. dla projektu: 

„Koszty funkcjonowania siedziby departamentów UMWW zaangażowanych w WRPO  

w 2014 r.” – z kwoty 3 772 988 zł o kwotę 126 000,00 zł do kwoty 3 898 988,00 zł; 

Zmniejszenie: 

2. Decyzji nr UDA-RPWP.07.01.01-30-003/13-00 z dnia 6 grudnia 2013r. dla projektu: 

„Wynagrodzenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego zaangażowanych w WRPO w 2014 r.” – z kwoty 17 734 998,00 zł  

o kwotę 34 635,00 zł do kwoty 17 700 363,00 zł. 

Zmiany dotyczące realizacji ww. projektów zostały zaakceptowane przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego zgodnie z wyciągiem z protokołu nr 19/2015  

z posiedzenia Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 kwietnia 2015r., na podstawie 

wniosku o dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2015 rok na programy i projekty finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków  

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi oraz zmian w planie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2015 rok i lata następne o sygnaturze DPR-II-

3-1.3021.5.2015 z dnia 30 marca 2015r.  

Jednocześnie w celu prawidłowego rozliczenia projektu pn. „Wynagrodzenia pracowników 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego zaangażowanych w WRPO  

w latach 2014 - 2015” zmienia się okres realizacji projektu z 30.06.2015 r. na 30.09.2015 r. 

W związku z powyższym zmiany decyzji są w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 
 
                                                                                                                               Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 480/2015 
                                                                                                                               Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
                                                                                                                               z dnia 30 kwietnia 2015 roku         

Instytucja Zarządzająca 
Wielkopolskim Regionalnym Programem 
Operacyjnym na lata 2007-2013 

Poznań, dnia 30 kwietnia 2015 r.     

 

                    

Decyzja nr UDA-RPWP.07.01.01-30-003/13-05 z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
zmieniająca Decyzję nr UDA-RPWP.07.01.01-30-003/13-04 z dnia 25 lutego 2015 r. 

zmieniająca Decyzję nr UDA-RPWP.07.01.01-30-003/13-03 z dnia 30 października 2014 r. 
zmieniająca Decyzję nr UDA-RPWP.07.01.01-30-003/13-02 z dnia 24 lipca 2014 r. 

zmieniająca Decyzję nr UDA-RPWP.07.01.01-30-003/13-01 z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
zmieniająca Decyzję nr UDA-RPWP.07.01.01-30-003/13-00 z dnia 6 grudnia 2013 r. 

 
 
 

 
I. § 3, ust. 5, pkt 2 Decyzji nr UDA-RPWP.07.01.01-30-003/13-00 z dnia 6 grudnia 2013 r.  

otrzymuje brzmienie: „zakończenia finansowego realizacji: 30.09.2015 r.” 
 

II. § 4, ust. 1 i 2, Decyzji nr UDA-RPWP.07.01.01-30-003/13-00 z dnia 6 grudnia 2013 r.  
otrzymuje brzmienie:  

 
1. Całkowity koszt realizacji Projektu wynosi 17 700 363,00 PLN (słownie: siedemnaście milionów 

siedemset tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy złote 00/100 PLN). 
2. Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 17 700 363,00 PLN (słownie: siedemnaście 

milionów siedemset tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy złote 00/100PLN), w tym: 
 

1) środki Funduszu w kwocie: 17 700 363,00 PLN (słownie: siedemnaście milionów siedemset 
tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy złote 00/100 PLN), stanowiącej 100% kwoty całkowitych 
wydatków kwalifikowalnych Projektu.  

 
Zgodnie z powyższym, zmianie ulega również harmonogram finansowy realizacji projektu, 
stanowiący załącznik nr 1 do przedmiotowej decyzji. 

 
 
 
 
 
Podpisy:    
 
 
 
  ..................................................      
Instytucja Zarządzająca WRPO       



Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013

Priorytet VII - Pomoc Techniczna

7.1 Wsparcie instytucjonalno - kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO

Schemat I Wsparcie instytucjonalne i kadrowe

   Nazwa projektu: Wynagrodzenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

zaangażowanych w WRPO w latach 2014 - 2015

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

- - - - 2 491 924,52 2 959 974,40 3 063 384,01 5 607 835,82 3 315 579,66 250 000,00 11 664,59 0,00 17 700 363,00

Koszty niekwalifikowalne - - - - - - - - - - - - -

- - - - 2 491 924,52 2 959 974,40 3 063 384,01 5 607 835,82 3 315 579,66 250 000,00 11 664,59 0,00 17 700 363,00

załącznik nr 1

RazemZakres rzeczowy

Harmonogram finansowy realizacji projektu (w PLN)

IV 

kwartał 

2015

III kwartał 2014

II 

kwartał 

2013

IV kwartał 2014
III kwartał 

2015

Razem koszty

Koszty kwalifikowalne 

I kwartał 2015
II kwartał 

2015

I kwartał 

2013
I kwartał 2014 II kwartał 2014

III 

kwartał 

2013

IV 

kwartał 

2013



 
 
                                                                                                                               Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  480/2015 
                                                                                                                               Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
                                                                                                                               z dnia 30 kwietnia 2015 roku         

 
 

Instytucja Zarządzająca 
Wielkopolskim Regionalnym Programem 
Operacyjnym na lata 2007-2013 

Poznań, dnia 30 kwietnia 2015 r.     

                    

Decyzja nr UDA-RPWP.07.01.01-30-004/13-04 z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
zmieniająca Decyzję nr UDA-RPWP.07.01.01-30-004/13-03 z dnia 25 lutego 2015 r. 

zmieniająca Decyzję nr UDA-RPWP.07.01.01-30-004/13-02 z dnia 30 października 2014 r. 
zmieniająca Decyzję nr UDA-RPWP.07.01.01-30-004/13-01 z dnia 24 lipca 2014 r. 

zmieniająca Decyzję nr UDA-RPWP.07.01.01-30-004/13-00 z dnia 6 grudnia 2013 r. 
 

 
 
I. § 4, ust. 1 i 2, Decyzji nr UDA-RPWP.07.01.01-30-004/13-00 z dnia 6 grudnia 2013 r. otrzymuje 

brzmienie:  
 
1. Całkowity koszt realizacji Projektu wynosi 3 898 988,00 PLN (słownie: trzy miliony osiemset 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt osiem złotych 00/100 PLN). 
2. Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 3 898 988,00 PLN (słownie: trzy miliony 

osiemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt osiem złotych 00/100 PLN),  
w tym: 

 
1) środki Funduszu w kwocie: 3 898 988,00 PLN (słownie: trzy miliony osiemset 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt osiem złotych 00/100 PLN), 
stanowiącej 100% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.  

 
 
Zgodnie z powyższym, zmianie ulega również harmonogram finansowy realizacji projektu, 
stanowiący załącznik nr 1 do przedmiotowej decyzji. 
 
 
 
 
Podpisy:    
 
   
  ..................................................      
Instytucja Zarządzająca WRPO       



Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013

Priorytet VII - Pomoc Techniczna

7.1 Wsparcie instytucjonalno - kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO

Schemat I Wsparcie instytucjonalne i kadrowe

   Nazwa projektu:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

- - - - 687 187,70 752 503,22 760 600,45 872 096,92 512 430,89 314 168,82 0,00 0,00 3 898 988,00

Koszty niekwalifikowalne - - - - - - - - - - - - -

- - - - 687 187,70 752 503,22 760 600,45 872 096,92 512 430,89 314 168,82 0,00 0,00 3 898 988,00Razem koszty

Koszty kwalifikowalne 

I kwartał 

2015

II kwartał 

2015

III 

kwartał 

2015

I kwartał 2014 II kwartał 2014

III 

kwartał 

2013

IV 

kwartał 

2013

I kwartał 

2013

załącznik nr 1

RazemZakres rzeczowy

Harmonogram finansowy realizacji projektu (w PLN)

Koszty funkcjonowania siedziby departamentów UMWW zaangażowanych w WRPO w latach 2014 - 2015

IV 

kwartał 

2015

III kwartał 2014

II 

kwartał 

2013

IV kwartał 2014


